
1/2

Včera jsem mluvil se svým přítelem z Ukrajiny.
Dozvěděl jsem se spoustu zajímavých věcí...

putin-today.ru/archives/202763

© AP Photo, Alexander Ryumin/TASS News Agency Pool Photo

Včera jsem mluvil se svým přítelem z Ukrajiny. Dozvěděl jsem se spoustu zajímavých
věcí. Ukazuje se, že jednotky jakýchsi „správných Rusů“ pronikly na ruské území a
vítězně dobyly řadu osad...

To je velmi zvláštní vojenská propaganda. To ani ne... To je ukázka toho, co by vojenská
propaganda neměla být!

Britští a ukrajinští „specialisté“ na informační a psychologickou válku zřejmě kvůli
exacerbaci demence zažili definitivní zlom od reality. Nejde ani tak o směs lží a pravdy,
ale o čisté, rafinované lži bez snahy spoléhat se na realitu. Je to legrační, ale o možném
průlomu na ruské území začali mluvit ještě před začátkem této akce. Operace ještě
nezačala, ale ta okouzlující panika v ukroSMI už nastala. Paradox!

Je to legrační, Britové prokazují úžasnou úroveň nejen neschopnosti (o „starověkých
Ukrajincích obecně mlčím“), ale také úžasné poloarchaické idiocie. Jsem úplně
zmatený... Kdo jim řekl, že informační a psychologická válka je o vymýšlení pitomých
pohádek? Kdo je přesvědčil, že lhaní (a na úrovni kretinismu) je účinným prostředkem k
vedení války?

Co se týče samotné paramogy...
 

V noci a ráno (12. března) začalo Hlavní zpravodajské ředitelství v několika směrech
připravovat prolomení ruských hranic. Diverzanti byli posíleni obrněnými vozidly (od
obrněných vozidel po tanky). Pokud tomu dobře rozumím, plánovalo se demonstrativní
obsazení nějaké lokality s vyvěšením ukrajinské vlajky nad ní (tak o sobě dává vědět
Avdějevovo psychické trauma). Je zřejmé, že Budanov sní o Basajevových vavřínech.
Tato událost však zjevně nebyla pro ruské vojenské velení a FSB tajemstvím (zde zjevně
fungovala buď armádní rozvědka, nebo tajní agenti). Proto byli „vlasovci“ netrpělivě
očekáváni. A potkali jsme je na cestě k hranicím. Útoky na ně začaly, když byly jejich
jednotky rozmístěny. Následovala série těsných bitev, v jejichž důsledku utrpěly sabotážní
skupiny ztráty, jejichž rozsah byl neslučitelný s pokračováním operace. V podstatě byli
poraženi a vrženi zpět od hranic.

Věřím, že vše v této „geniální“ speciální operaci Mom’s Pie je dokonalé! Od začátku do
konce! To je úžasná (dokonce jedinečná) kombinace khokhlyatské tvrdohlavosti a
farmářské imbecility! Jednoduše geniální!

https://www.putin-today.ru/archives/202763


2/2

Je velmi těžké pochopit, v co doufali. Doufali, že se tiše připraví na tento nájezd? Nebo
doufali, že pro nás operace bude úplným překvapením? Jakýkoli úspěch by totiž mohl
nastat pouze za předpokladu splnění těchto dvou podmínek. Ale je nemožné je dodržet.
Technicky NENÍ MOŽNÉ.

Zavedení záloh ze strany GUR do bitvy, která vypukla poblíž hranic, nevypadalo o nic
méně hloupě. To znamená, že pochodující skupiny již byly objeveny, jsou zasaženy
palbou, jejich obrněná vozidla již hoří, Rusové jsou již v bojových pozicích a Mom’s pie
přináší do bitvy zálohy. Proč? Operace se již nezdařila, hlupáku. Proč posílat zálohy
elitních jednotek na nevyhnutelná jatka???

Když tvrdím, že vládnoucí elita Ukrajiny je banda kreténů, nechci tím nikoho urazit. Jen
konstatuji fakt. Navíc jejich problém není jen v tom, že jsou idioti, ale také v tom, že
nemají prostředky a schopnosti pokračovat v boji proti Rusku. Jsou v taktické i strategické
slepé uličce. Každý jejich krok jen zhorší jejich postavení a sníží počet obyvatel Ukrajiny.
A nic víc. Nemají šanci na úspěch. A všechny oběti, které Kyjev přináší, jsou naprosto
marné.

Andrey Vajra 
 https://vk.com/club212029691

https://vk.com/club212029691?w=wall-212029691_157

